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ΥΠΗΡΕΣΙΑ Σ.ΕΠ.Ε.

ΕΙΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑ

ΕΝΤΥΠΟ 4. ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ

Α.Φ.Μ.

Α.Μ.Ε.

Δ.Ο.Υ.

Κ.Α.Δ.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ: Α/Α ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑ ΙΚΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΦΑΞ

Α.Φ.Μ. Δ.Ο.Υ.

ΟΝΟΜΑ

Τ.Κ. ΔΗΜΟΣ

E-Mail
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

E-MailΤΗΛΕΦΩΝΟ

Τ.Κ. ΔΗΜΟΣ

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ

ΦΑΞ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

11020

Α'ΑΘΗΝΩΝ(Α,Β,Γ)

1ου ΔΗΜ. ΔΙΑΜΕΡ. ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Α'ΑΘΗΝΩΝ(Α,Β,Γ)

AULA

ΑΘΗΝΑΙΩΝ

2108833254

10439 ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ ΣΕ ΘΥΜΑΤΑ ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ, ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ, ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΣ ΚΛΠ,  ΧΩΡΙΣ ΠΑΡΟΧΗ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ

SYRIAN AMERICAN MEDICAL SOSIETY ΑΜΚΕ 

ΚΡΗΤΗΣ 28

0 169920633

ΚΩΔ. ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Σ.ΕΠ.Ε.

 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΩΝ ΜΙΣΘΩΤΩΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ   ΕΡΓΟΔΟΤΗ-ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΠΡΩΤ.:ΤΟΥ ΜΕ ΑΡ.

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝ. ΕΠΙΘ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

ABBARA

 HUSSEIN

ΚΡΗΤΗΣ 16

10439

1ου ΔΗΜ. ΔΙΑΜΕΡ. ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ

ΠΠ4735855 16/10/20
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1 ΔΕ 12:00-12:15, ΤΡ
12:00-12:15, ΤΕ
12:00-12:15, ΠΕ
12:00-12:15, ΠΑ
12:00-12:15

519,08 - 
6,23

22/06/1973 - 
ΓΥΝΑΙΚΑ

ΑΓΑΜΟΣ/Η ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ - 272400 ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΟΙ, 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΕΣ ΚΑΙ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΣ / 
ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ - Αορίστου - ΜΕΡΙΚΗ

02/11/2020ΑΝΤΟΥΝ - 
ΖΩΡΖΕΤ

ΧΑΝΤΑΝΤ - ΡΑΝΙΑ144785580 -
22067304729 -
008315302

ΔΕ 10:00-14:00, ΤΡ 10:00-14:00,
ΤΕ 10:00-14:00, ΠΕ 10:00-14:00,
ΠΑ 10:00-14:00 - 20,00

2 ΔΕ 13:00-13:15, ΤΡ
11:00-11:15, ΤΕ
13:00-13:15, ΠΕ
13:00-13:15, ΠΑ
13:00-13:15

2.200,00 - 
13,20

14/02/1993 - 
ΓΥΝΑΙΚΑ

ΑΓΑΜΟΣ/Η ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ - 419000 ΛΟΙΠΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ / ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ - Αορίστου
- ΠΛΗΡΗΣ

15/11/2019ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΣΥΚΑΡΑ - ΣΟΦΙΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

157674900 -
14029300283 -
100292002

ΔΕ 09:00-17:00, ΤΡ  07:00-15:00,
ΤΕ 09:00-17:00, ΠΕ 09:00-17:00,
ΠΑ 09:00-17:00 - 40,00

3 ΔΕ 12:15-12:30, ΤΡ
12:15-12:30, ΤΕ
12:15-12:30, ΠΕ
12:15-12:30, ΠΑ
12:15-12:30

512,42 - 
4,92

25/07/1993 - 
ΓΥΝΑΙΚΑ

ΑΓΑΜΟΣ/Η ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ - 419000 ΛΟΙΠΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ / ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΙΟΥ - 
Αορίστου - ΜΕΡΙΚΗ

19/04/2021ΦΩΤΙΟΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΣΚΕΥΑ - ΑΡΤΕΜΙΣ159528941 -
25079301542

ΔΕ 10:00-15:00, ΤΡ 10:00-15:00,
ΤΕ 10:00-15:00, ΠΕ 10:00-15:00,
ΠΑ 10:00-15:00 - 25,00

4 ΔΕ 12:00-12:15, ΤΡ
12:00-12:15, ΤΕ
12:00-12:15, ΠΕ
12:00-12:15, ΠΑ
12:00-12:15

488,26 - 
5,86

31/12/1996 - 
ΑΝΤΡΑΣ

ΑΓΑΜΟΣ/Η ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ - 272400 ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΟΙ, 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΕΣ ΚΑΙ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΣ / 
ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ - Αορίστου - ΜΕΡΙΚΗ

20/04/2021AKHTAR 
MOHAMMAD - 
AMINA

MIRJANI - AHMAD 
ZOBAIR

178452751 -
31129602236

ΔΕ 10:00-14:00, ΤΡ 10:00-14:00,
ΤΕ 10:00-14:00, ΠΕ 10:00-14:00,
ΠΑ 10:00-14:00 - 20,00

169920633

169920633

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΠΟΜΕΝΗΣ
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΙΝΑΚΑ
ΑΠΟ 01-10 ΕΩΣ 31-10(Υπογραφή) (Υπογραφή-Σφραγίδα Επιχείρησης)

ΟΝΟΜΑ

Α.Φ.Μ.

Ο ΒΕΒΑΙΩΝ

Δ.Ο.Υ.

Α.Φ.Μ.

ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΙΔΙΟΤΗΤΑ

ΟΝΟΜΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ

Α.Π.  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΔΙΚ/ΚΩΝ (Τ.Α.) Ισχύ έως

ΙΑΤΡΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Α.Π.  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΔΙΚ/ΚΩΝ (Ι.Ε.) Ισχύ έως

ΒΕΒΑΙΩΣΗ (Ν. 1599/86)
Βεβαιώνεται η ακρίβεια των πάσης φύσεως 

καταβαλλομένων

μεικτών αποδοχών των ανωτέρω μισθωτών

Ο Υπεύθυνος Εργοδότης
ή

Νόμιμος Εκπρόσωπος

ΕΠΩΝΥΜΟ

ΣΩΜΑ
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ (Σ.ΕΠ.Ε.)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ Α.Φ.Μ. ΕΤΗΣΙΕΣ ΩΡΕΣ

ABBARA

AULA

Α'ΑΘΗΝΩΝ(Α,Β,Γ)

2108833254

ΚΡΗΤΗΣ 16 ΑΘΗΝΑ

ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΡΠΟΣΩΠΟΣ

AULA

ABBARA

266242/17-10-2017 31/12/20

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΟΝΟΜΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Φ.Μ. ΕΤΗΣΙΕΣ ΩΡΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΕ ΟΛΗ ΤΗΝ ΧΩΡΑ
'Ανδρες 1 Γυναίκες 3 Ανήλικοι Σύνολο 4

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΑΘΕ 1η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΜΗΝΑ 10.00-12.05

126405997 25


